



Stückliste

OBJEK	ANZA	BAUTEILNUMMER	BEZEICHNUNG
1	1	2781-V13 Grundplatte	
2	1	0010 Abwickereinheit	
3	1	3369 Fussverstärkung	
4	1	2900 Nivellierklotz	
5	1	ISO 4762 - M8 x 45	Innensechskantschraube
6	10	ISO 4762 - M8 x 30	Innensechskantschraube
7	1	0012 Andrückeinheit	
8	1	2903 Anpresswalze	
9	1	3093 Abstützwinkel	
10	8	ISO 4762 - M8 x 25	Innensechskantschraube
11	1	2906 Vorschubwalze d79	
12	3	0013 Umlenkeinheit	
13	3	ISO 4762 - M10 x 30	Innensechskantschraube
14	1	0014 Tisch	
15	1	0015 Motorauflage	
16	2	2807 Rückwandverbindung	
17	1	2899 Sensorbefestigung	
18	1	2726 Nivellierklotz	
19	1	2763-1 Schutzhalter	
20	2	2763-2 Schutzhalter	
21	1	2812 Schutzstirnseitig	
22	1	3366-1 Schutzhalterverbindung L 462.5	
23	1	3366-2 Schutzhalterverbindung L 342.5	
24	1	2823 Schutz oben	
25	1	2725 Nivellierklotz	
26	1	3367 Kettenrad z25	

Kanten gebrochen		Allg. Toleranzen DIN ISO 2768m-H		Massstab	Mat.:	
		Datum	Name	Abwickereinheit 148 ZB zu Abwickereinheit 148		
		Gezeichnet 24.08.2017	woh			
		Kontrolliert				
		Norm				
		STB-Maschinenbau 9032 Engelburg			0011	1 A2
Status	Änderungen	Datum	Name			